DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 1
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – ANOS INICIAIS- ATUAÇÃO 2020

Edital de Classificação Programa Ensino Integral Anos Iniciais / atuação 2020. O Dirigente Regional de Ensino torna público a Classificação dos candidatos avaliados e indicados para atividade docente nas escolas do Programa
Ensino Integral  (Resolução SE 58, de 17-10-2014, e Resolução SE 60, de 30-08-2013, em Regime de Dedicação Plena e Integral - RDPI

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino  (Resolução SE 57/2016)

Função: Professor EF Anos Iniciais – Regente de Classe

Disciplina de
habilitação / área de
conhecimento

Nome CPF  Pontuação Critérios de desempate

Atividade de
sala de aula

Assiduidade Total Pontuação para
Atribuição de Aula

Anos Iniciais Adriana França Batista 839.396.105-00 4,0 4,5 9,5 20,114

Anos Iniciais Débora da Cunha 285.907.698-01 4,0 4,5 8,5 45,181

Anos Iniciais Ana Lúcia Pereira da Silva 125.839.298-44 4,0 4,5 8,5 15,241

Anos Iniciais Maíra Oliveira Perondi 394.164.208-16 4,0 4,5 8,5 12.324

Anos Iniciais Wanessa Kaiser da Silva Santos 415.200.718-91 4,0 3,5 7,5 18,456

Anos Iniciais Erika Augusta de Araújo 288.945.318-99 4,0 3,5 7,5 13,735

Disciplina

Nome

CPF/DI

Pontuação Critérios de Desempate

Competência  Assiduidade Total Competência Pontuação
mínima

Pontuação
atribuição

Português Ednei Santos 148.464.408-50/I 20,0 4,5 24,5 20,0 0 47.415

Arte Daniele Redigolo Cocensa 226.929.358-45/I 17,0 4,5 21,5 17,00 0 24.250

Português Jucilene Albuquerque de Souza 113.941.408-94/I 15,0 3,5 18,5 15,0 0 46.855

Arte Rafael Furgieri Tavares 085.597.968-27/I 8,0 0 8,0 8,0 2 56.392